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_) NOWADENT

% GRUPA PRODENTA CLINIC

LECZENIE ZACHOWAWCZE

KONSULTACJA
WIZYTA KONTROLNA

RTG PANORAMICZNE

PRZYGOTOWANIE PLANU LECZENIA

NAGLY BOL ZEBA

WYPELNIENIE SWIATLOUTWARDZALNE MALE
WYPELNIENIE SWIATLOUTWARDZALNE SREDNIE
WYPELNIENIE SWIATLOUTWARDZALNE DUZE
ZNIECZULENIE MIEJSCOWE

OPATRUNEK LECZNICZY — LEKARSTWO — WYPELNIENIE TYMCZASOWE
ODBUDOWA ZEBA BEZ CWIEKA

ODBUDOWA ZEBA NA WKtADZIE STANDARDOWYM
ODBUDOWA ZEBA NA WKLADZIE Z WELOKNA SZKLANEGO
ODBUDOWA KOMPOZYTOWA W ODCINKU BOCZNYM
LICOWKA KOMPOZYTOWA

LECZENIE KANALOWE SIEKACZE | KLY

LECZENIE KANALOWE PRZEDTRZONOWCE

LECZENIE KANALOWE TRZONOWCE

POWTORNE LECZENIE KANALOWE SIEKACZE | KLY
POWTORNE LECZENIE KANALOWE PRZEDTRZONOWCE
POWTORNE LECZENIE KANALOWE TRZONOWCE

TRUDNE PRZYPADKI ENDODONTYCZNE (RATOWANIE ZEBOW PRZED EKSTRAKCJA)

SIEKACZE | KLY

TRUDNE PRZYPADKI ENDODONTYCZNE (RATOWANIE ZEBOW PRZED EKSTRAKCIJA)

PRZEDTRZONOWCE

TRUDNE PRZYPADKI ENDODONTYCZNE (RATOWANIE ZEBOW PRZED EKSTRAKCJA)

TRZONOWCE
ZAMKNIECIE PERFORACII KORZENIA

USUNIECIE ZLAMANEGO NARZEDZIA / WKLADU
REWIZJA

DEWITALIZACIA

FLUORYZACJA

LECZENIE NADWRAZLIWOSCI ZEBOW
PIASKOWANIE (1 tUK)

USUNIECIE ZLOGOW NAZEBNYCH (1 LUK)
WYBIELANIE METODA NAKLADKOWA (W DOMU)
WYBIELANIE Z UZYCIEM LAMPY LED W GABINECIE
WYBIELANIE ZEBOW MARTWYCH (ZA 1 ZAB)
BIZUTERIA NAZEBNA (TOOTH GEMS)

150 zt
150 zt
100 zt
200 zt
300 zt
300 zt
350 zt
400 zt
50 zt
170 zt
450 zt
550 zt
660 zt
500 zt
600 zt
1000 zt
1300 zt
1800 zt
1300 zt
1700 zt
2200 zt

od 1500 zt

od 2000 zt

od 2500 zt

500 zt
500-800 zt
500 zt

200 zt

100 zt

50 zt
100-200 zt
100-200 zt
1000 zt
1200 zt
500-800 zt
0Od 400 zt



37.
38.

GAZ ROZWESELAJACY (PIERWSZE 30 MINUT)
MASECZKA INDYWIDUALNA DO GAZU ROZWESELAJACEGO

*Cennik podany powyzej jest ramowy

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Szczegdtowa wycena zostanie przedstawiona
po przygotowaniu planu leczenia.

150 zt
150 zt



